
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
*5 /  0 ¥  20 ^ м. Київ

Про призначення академічної стипендії 
імені М.С. Грушевського на І семестр 
2024/2025 навчального року

Відповідно до пункту 4 Положення про академічну стипендію 
імені М.С. Грушевського для студентів та аспірантів вищих навчальних 
закладів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
22 лютого 2006 р. № 209, на підставі подань закладів вищої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Призначити на І семестр 2024/2025 навчального року академічну 
стипендію імені М.С. Грушевського студентам закладів вищої освіти згідно з 
додатком.

2. Керівникам закладів вищої освіти забезпечити виплату призначених 
академічних стипендій у розмірі, встановленому постановою Кабінету 
Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1047 «Про розміри стипендій у 
державних та комунальних закладах освіти, наукових установах» 
(із змінами),

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Винницького Михайла.

Т. в. о. Міністра



Додаток
до наказу Міністерства освіти 
і науки України 
З /  2024 р. №'.

СПИСОК
студентів закладів вищої освіти, яким призначено 

академічну стипендію імені М.С. Грушевського 
на ї  семестр 2024/2025 навчального року

№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу вищої освіти

1. Архипенко
Андрій Олександрович

Національний університет 
кораблебудування імені адмірала Макарова

2. Архіпова
Євгенія Михайлівна

Національний університет біоресурсів і 
природокористування України

3. Банас
Ілля Вадимович

Хмельницький національний університет

4. Бєльченков
Єгор Володимирович

Центральноукраїнський національний 
технічний університет

5. Богдан
Едуард Іванович

Сумський державний університет

6. Богданов
Олександр Олександрович

Миколаївський національний університет 
імені В.О. Сухомлинського

7. Боденчук
Віктор Андрійович

Хмельницький національний університет

8. Боярченко 
Анна Вікторівна

Національний університет «Чернігівський 
колегіум» імені Т.Г. Шевченка

9. Буцна
Юлія Андріївна

Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя

10. Булкот
Маргарита Миколаївна

Національний університет біоресурсів і 
природокористування України

11. Гайдученко 
Анастасія Ігорівна

Житомирський державний університет 
імені Івана Франка

12. Гедь
Іван Максимович

Національний транспортний університет

13. Глушок
Вікторія Ігорівна

Хмельницький національний університет



2

Продовження додатку

14. Голубев
Володимир Сергійович

Миколаївський національний аграрний 
університет

15. Горда
Марія Геннадіївна

Ніжинський державний університет 
імені Миколи Гоголя

16. Данильчук 
Назарій Вадимович

Поліський національний університет

17. Деліман
Владислава Володимирівна

Маріупольський державний університет

18. Добровольський 
Анатолій Тодорович

Кам’янець-ПодІльський національний 
університет імені Івана Огіенка

19. Живодьорова 
Анастасія Олегівна

Національний університет «Києво- 
Могилянська академія»

20. Івахненко
Єлизавета Андріївна

Маріупольський державний університет

21. Кічук
Аліна Вадимівна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

22. Кобзарь
Вадим Михайлович

Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

23. Коротич
Олег Владиславович

Державний торговельно-економічний 
університет

24. Костриця
Вероніка Анатоліївна

Поліський національний університет

25. Кузьменко 
Юлія Олегівна

Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

26. Куляба
Оксана Орестівна

Львівський національний університет 
ветеринарної медицини та біотехнологій 
імені С.З. Ґжицького

27. Лайчук
Ілля Юрійович

Державний університет «Житомирська 
політехніка»

28. Лапіна
Інна Володимирівна

Сумський національний аграрний 
університет

29. Левчук
Анастасія Ярославівна

Житомирський державний університет 
імені Івана Франка

ЗО. Лунга
Марина Андріївна

Маріупольський державний університет



з
Продовження додатку

31. Маньків
Катерина Іванівна

Національний університет біоресурсів і 
природокористування України

32. Павлюк
Тетяна Романівна

Національний університет «Києво- 
Могилянська академія»

33. Пацалай
Максим Андрійович

Луцький національний технічний 
університет

34. Петрова
Софія Володимирівна

Маріупольський державний університет

35. Прус
Назар Вікторович

Український державний університет науки і 
технологій

36. Пушкар
Олександр Сергійович

Український державний університет науки і 
технологій

37. Редько
Дарина Олександрівна

Хмельницький національний університет

38. Рябуха
Катерина Олександрівна

Харківський національний університет 
імені В.Н. Каразіна

39. Савляк
Ольга Володимирівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»

40. Самовик
АлІна Володимирівна

Полтавський державний аграрний 
університет

41. Сімінько
Мирослава Володимирівна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

42. Сокол
Анастасія Андріївна

Національний університет водного 
господарства та природокористування

43. Ставицька
Анастасія Михайлівна

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

44. Стешенко
Анастасія Геннадіївна

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

45. Стрюкова 
Віра Вікторівна

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

46, Терук
Вікторія Богданівна

Львівський національний університет 
імені Івана Франка

47. Філатова
Марія Олександрівна

Одеський національний університет 
імені І.І. Мечникова



4

Продовження додатку

48. Чиж
Аліна Володимирівна

Хмельницький національний університет

49. Чопик
Аліна Олександрівна

Хмельницький національний університет

50. Шаповал 
Єгор Андрійович

Ніжинський державний університет 
імені Миколи Гоголя

51. Шинкарук 
Ярина Ярославівна

Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника

52. Шпак
Анастасія Юріївна

Державний університет «Житомирська 
політехніка»

53. Юдко
Вікторія Миколаївна

Полтавський національний педагогічний 
університет імені В.Г. Короленка

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ


